АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.10.2018   			                                                                      № 239
ст-ца Новопокровская

Об отмене постановления администрации Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района
от 26.11.2014 № 354 «Об утверждении проекта
планировки территории»

	Руководствуясь 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение Филиала АО «Связь объектов транспорта и добычи нефти» - «Северо-Кавказское производственно-техническое управление связи» № СТН-10-25-12-02/4065 № 17.10.2018г., администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 26.11.2014 № 354 «Об утверждении проекта планировки территории» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.А. Богданов